
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Sábado 22 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 6363

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
21

44

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

2144 Anuncio de adjudicación de la Junta de Contratación de Ministerio de
Industria Turismo y Comercio. Objeto: Servicio de traslado de mobiliario
y  enseres  dentro  de  las  dependencias  del  Ministerio  de  Industria,
Turismo y Comercio en Paseo de la Castellana,  160-162, c/ Panamá, 1
y Capitán Haya, 41 de Madrid. Expediente: J10.045.01.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación de Ministerio
de Industria Turismo y Comercio.

c) Número de expediente: J10.045.01.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  traslado de  mobiliario  y  enseres  dentro  de  las

dependencias del Ministerio de Industria, Turismo y Comercio en Paseo de la
Castellana 160-162, c/ Panamá, 1 y Capitán Haya, 41 de Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 63100000 (Servicios de carga, descarga
y almacenamiento).

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 284.000,00 euros. Importe total:
335.120,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 22 de diciembre de 2010.
b) Contratista: Monfrague Archivo Logístico Transporte y Servicios, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 258.181,82 euros. Importe

total: 304.654,55 euros.

Madrid, 28 de diciembre de 2010.- La Subsecretaria.
ID: A110003347-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-21T21:07:41+0100




